



Projekt współfinansowany w ramach programu Unii Europejskiej „Erasmus+”



K2 COOPERATION FOR INNOWATION AND THE EXCHANGE OF GOOD PRACTICES

NOWY PROJEKT EUROPEJSKI ERASMUS+

TYTUŁ PROJEKTU:

INTERFACE

Uczestnikami projektu są cztery europejskie szkoły: **HTBLVA Graz - Ortweinschule** / Austria, **LICEO ARTISTICO „SCUOLA DEL LIBRO”** w Urbino / Włochy, **Staatliches Berufskolleg w Rheinbach** / Niemcy, **Zespół Szkół Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie** / Polska. Projekt realizowany będzie od września 2017 do maja 2019 r. i zakłada holistyczne spojrzenie na proces tworzenia, przenikania i przetwarzania tematu w dziedzinach nauczanych w szkołach Partnerów projektu, na kierunkach: Graphic Design, Product Design and Presentation, Interior Design and Architecture, Film and Multimedia Art, Photography and Multimedia Art, Sculpturing, Object design, Ceramics Art Craft, Art Book Illustration, Animation and Drawing.

Projekt realizowany będzie z wykorzystaniem najnowszych technologii informacyjnych w celu stwarzania najlepszych warunków nauczania i uczenia się.

Projekt wspiera aktywne zachowania prospołeczne - UCZENIE PRZEZ DZIAŁANIE.

Projekt otwiera możliwość wchodzenia w przestrzeń publiczną w sposób ułatwiający współpracę z lokalnymi instytucjami użytku publicznego.

Projekt umożliwia upowszechnianie działań i praktyk poprzez komunikację z jak największą ilością społecznie, językowo i kulturowo odmiennych grup docelowych.

PROJEKT MA NA CELU:

Podnoszenie poziomu kształcenia poprzez wysokiej jakości szkolenia i warsztaty
Uatrakcyjnienie nauczania praktycznych umiejętności i poszerzania ścieżek zawodowych poprzez „uczenie się od najlepszych”
Zdobycie umiejętności zawodowych i kompetencji na europejski rynek pracy
Rozwijanie odpowiedzialnego poczucia obywatelstwa europejskiego
Innowacyjne podejście do działań w zakresie dziedzin artystycznych traktowanych jako platformę dla komunikacji i wzajemnego uczenia się

PROJEKT WSPIERA:

Szczególnie uzdolnionych uczniów
Wymianę idei z poziomu narodowego na międzynarodowy
Komunikację międzykulturową
Uczenie się i posługiwanie j. obcym w kontekście zawodowym
Aktywny udział w życiu społecznym poprzez „uczenie się poprzez działanie”
Mikroprzedsiębiorczość poprzez udział i realizację projektów europejskich

UCZESTNIK STAŻU ZOBOWIĄZANY JEST DO:

Czynnego udziału w projekcie poprzez uczestniczenie w dyskusjach i poszukiwaniu artystyczno-zawodowych sposobów wdrażania pomysłów dotyczących projektu INTERFACE
Realizację wyznaczonych celów - współtworzenie publikacji postażowych w oparciu o wypracowany szablon
Zaangażowanie w upowszechnienie działań stażowych i rezultatów projektu

REKRUTACJA UCZNIÓW DO PROJEKTU STAŻOWEGO WYMAGANIA:

- 1) **REKOMENDACJA NAUCZYCIELA KIERUNKOWEGO:
GRAFIKA, CERAMIKA, JUBILERSTWO I PRACOWNIE MALARSKIE**
- 2) BARDZO DOBRE I DOBRE WYNIKI W NAUCE
- 3) KOMUNIKACJA W JĘZYKU ANGIELSKIM
- 4) PREZENTACJA PORTFOLIO ARTYSTYCZNEGO
(prace kierunkowe, rysunek, malarstwo, szkice, fotografia, animacje)
- 5) WYSOKA KULTURA OSOBISTA
- 6) POZYTYWNA POSTAWA I ZAANGAŻOWANIE W REALIZACJĘ PROJEKTU

DOTYCZY UCZNIÓW KLAS: II i III LP IV i V OSSP

GRAZ

WYJAZD STAŻOWY

**HTBLVA Graz - Ortweinschule / Austria
19-25.11.2017**

URBINO

WYJAZD STAŻOWY

**LICEO ARTISTICO „SCUOLA DEL LIBRO”
w Urbino / Włochy 15-22.04.2018**

RHEINBACH

WYJAZD STAŻOWY

**Staatliches Berufskolleg w Rheinbach
/ Niemcy 07-14.10.2018**

CZĘSTOCHOWA

STAŻ STACJONARNY

**ZSP im. Jacka Malczewskiego
w Częstochowie / Polska maj-czerwiec 2019**

REGULAMIN REKRUTACJI

REKRUTACJA UCZNIÓW DO PROJEKTU STAŻOWEGO

ODBĘDZIE SIĘ: 6.11.2017

Do rekrutacji mogą przystąpić uczniowie wszystkich specjalności Zespołu Szkół Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie z klas: II i III LP, IV i V OSSP. Podstawą rekrutacji będzie prezentacja przez ucznia własnego dorobku plastycznego w formie portfolio (dopuszczona jest forma analogowa i cyfrowa) oraz krótka rozmowa kwalifikacyjna w j. angielskim. Pod uwagę będą brane także opinie nauczycieli kierunkowych, rysunku i malarstwa i wychowawców.

Rekrutacja odbywać się będzie od godz. **9.00 - 6.11. 2017**
(sala 108 i 107 - antresola Galerii Jerzego Dudy-Gracza)

Komisja rekrutacyjna w składzie: p. dyrektor Anna Maciejowska, p. dyrektor Maria Fedorowicz, p. Justyna Olszewska-Budzik, p. Agnieszka Tyrman, p. Anna Wylężałek, p. Renata Banaś-Kieca, p. Tomasz Bajer, p. Karol Nowakowski wybierze uczestników.

Ogłoszenie wyników rekrutacji nastąpi **7.11. 2017**

OGŁOSZENIE WYNIKÓW KOMISJI REKRUTACYJNEJ:

7.11.2017

WSZYSTKICH UCZNIÓW ZACHĘCAMY DO PRZYGOTOWANIA PORTFOLIO (WERSJA ANALOGOWA I CYFROWA) I PRZEDSTAWIENIA GO NAUCZYCIELOWI KIERUNKOWEMU.

UWAGA! Wszystkie terminy spotkań z wytypowanymi uczestnikami będą sukcesywnie ogłaszane na tablicach informacyjnych

UWAGA! Publikacja została zrealizowana przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko jej autorów i Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za jej zawartość merytoryczną.